
Id: AF63378E-AFB6-447C-9E80-F156AA2B04DF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 10/IX/2025 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO W JASTRZĘBIU-

ZDROJU 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Żory na realizację zadań publicznych w zakresie        

transportu zbiorowego na terenie Gminy Pawłowice. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j.) 

oraz art. 220 ust. 1 i 2 w zw. z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 t.j.)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić Miastu Żory w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 13.528,15  

zł (trzynaście tysięcy pięćset dwadzieścia osiem złotych 15/100) na realizację zadań w zakresie zadań 

publicznych w zakresie transportu zbiorowego na terenie Gminy Pawłowice. 

§ 2. Upoważnić Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju do 

zawarcia z Miastem Żory odpowiedniego porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Piotr Szereda 

 


